
Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08  Classements FFA compétition

Classement scratch FFA  Espoirs Séniors Vétérans 8700 m
Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép LicenceInfo utilisateurDossard

1 2929 GUIBON Christophe SE M Amiens Uc                     80 629360 C 270
2 3002 DAHOU Aissa VE M Amiens Uc                     80 784691 C 267 (ET)
3 3047 MICHEL Arnaud ES M Sc Abbeville 80 719381 C 386
4 3127 POIDEVIN Antoine SE M Running Club De Corbie 80 544340 C 326
5 3148 DUBREUCQ Antoine SE M Running Club De Corbie 80 1115977 C 311
6 3158 DUBREUCQ Dimitri ES M Running Club De Corbie 80 1108478 C 312
7 3201 CARREEL Laurent VE M Sc Abbeville 80 557005 C 331
8 3217 BOUBERT Stephane SE M Amiens Uc                     80 715748 C 263
9 3301 GRAUX Jeremy ES M Amiens Uc                     80 484525 C 269
10 3303 FLEURET Christophe VE M Us Camon 80 987496 C 348
11 3312 DUBREUCQ Ludovic SE M Running Club De Corbie 80 1115979 C 313
12 3336 LAFORGUE Emmanuel SE M Amicale Du Val De Somme 80 118034 C 252
13 3336 ELOPHE Stephane VE M Amicale Du Val De Somme 80 462105 C 249
14 3344 COURTOIS Jeremy ES M Us Camon 80 213892 C 344
15 3405 CARREEL Michel SE M Sc Abbeville 80 557023 C 393
16 3406 MERLIER Davy SE M Us Camon 80 186663 C 352
17 3413 ENRIQUE Manuel VE M Sc Abbeville 80 904137 C 336
18 3427 HEUDELEINE Gerard VE M Running Club De Corbie 80 377168 C 316
19 3445 GANNE Ange VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 672712 C 232
20 3450 COURTEILLE Arnaud SE M Running Club De Corbie 80 786234 C 309
21 3506 BOUGET Julien ES M Amiens Uc                     80 300767 C 264
22 3511 GANNE Marc SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 111083 C 233
23 3526 DELRUE Patrice VE M Us Camon 80 761511 C 345
24 3528 MELET Vincent SE M Running Club De Corbie 80 1019352 C 324
25 3535 RAU Frederic VE M Amicale Du Val De Somme 80 1131904 C 256
26 3538 NORMAND Stephane SE M Sc Abbeville 80 146641 C 398
27 3545 FERNANDES Christophe SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 340087 C 397
28 3549 VANSEVENANT Gerard VE M Sc Abbeville 80 1174833 C 342
29 3553 THOMAS Samuel SE M Us Camon 80 422012 C 355
30 3555 CEBULSKI Laurent SE M Us Camon 80 371647 C 343
31 3559 MERICHE Fouad SE M Amiens Uc                     80 986668 C 273
32 3605 SOUFFLET Stephane SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1005233 C 238



33 3609 DESJARDINS Mathieu SE M Running Club De Corbie 80 1053653 C 310
34 3609 JEROME Jean Michel VE M Running Club De Corbie 80 1082402 C 317
35 3616 COLOMBO Christophe SE M Running Club De Corbie 80 1118397 C 308
36 3621 DUPONTREUE Jean-luc VE M Amicale Du Val De Somme 80 372218 C 248
37 3626 LOPES Milton SE M Running Club De Corbie 80 1115981 C 323
38 3633 DORION Jeff ES M Amiens Uc                     80 647680 C 268
39 3635 SERAFFIN Bertrand VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 436737 C 237
40 3639 PECOURT Jean-michel VE M Us Camon 80 964550 C 353
41 3644 BOURMAULT Jean-marie VE M Sc Abbeville 80 602448 C 328
42 3647 NOREL Thierry VE M Running Club De Corbie 80 1114687 C 325
43 3650 MONNOT Philippe VE M Esprit Run 80 340948 C 299
44 3700 HEMBERT Rodolphe VE M Sc Abbeville 80 543318 C 338
45 3712 GUYON Franck SE M Montdidier Athletix 80 1117578 C 301
46 3714 RICHARD Vincent SE M Running Club De Corbie 80 1100776 C 327
47 3722 GOUIN Daniel VE M Us Camon 80 283003 C 351
48 3725 DELENCLOS Philippe VE M Sc Abbeville 80 428666 C 335
49 3754 BRENET Laurent SE M Amicale Du Val De Somme 80 1062515 C 243
50 3756 MASSON Stephane SE M Amicale Du Val De Somme 80 1062546 C 254
51 3803 VACOSAIT Pascal VE M Sc Abbeville 80 377541 C 341
52 3805 BOCQUET Anthony ES M Peronne Athletisme Club 80 1148817 C 303
53 3808 EVRARD Jean-yves VE M Us Camon 80 708005 C 347
54 3830 PEPONAS Thomas SE M Amiens Uc                     80 1076352 C 274
55 3835 GAY Eric VE M Amicale Du Val De Somme 80 1064555 C 250
56 3838 KADDECHE Abdelkrim VE M Amiens Uc                     80 430276 C 272
57 3840 CAULLIER Philip VE M Amicale Du Val De Somme 80 1079721 C 245
58 3844 BARBIER Jacques VE M Amicale Du Val De Somme 80 324556 C 374
59 3846 COULON Bruno VE M Sc Abbeville 80 455723 C 333
60 3853 FOSSIER Stephane SE M Us Camon 80 143607 C 349
61 3908 DOURLEN Jean-marie VE M Us Camon 80 486376 C 346
62 3916 GUERLE Herve VE M Amicale Du Val De Somme 80 361291 C 251
63 3926 DEHESDIN Jacques VE M Sc Abbeville 80 561002 C 334
64 3933 BEYLIER Pascal VE M Amicale Du Val De Somme 80 422607 C 241
65 3934 COURAUD Remi ES M Amiens Uc                     80 1127710 C 266
66 3940 CARANTON Bernard VE M Amicale Du Val De Somme 80 1062615 C 244
67 3946 BARBIEUX Alain VE M Amicale Du Val De Somme 80 719811 C 240
68 4003 HENRY Johann VE M Amiens Uc                     80 1156504 C 271



69 4033 LEBESGUE Bruno VE M Amicale Du Val De Somme 80 1062670 C 253
70 4113 NICOLAS Christian VE M Amicale Du Val De Somme 80 903463 C 255
71 4117 PASSEPONT Yves VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 979366 C 235
72 4135 LECAT Paul VE M Athletisme Sport Eppeville 80 318135 C 281
73 4201 THEVENET Patrick VE M Amicale Du Val De Somme 80 1107072 C 257
74 4210 GROGNOT Roger VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 927453 C 234
75 4215 BOUCHAN Pascal VE M Amiens Uc                     80 224895 C 394
76 4256 MERLIER Bernard VE M Amiens Uc                     80 786269 C 401
77 4314 POPPE Patrick VE M Sc Abbeville 80 882986 C 400
78 4351 CAGNARD Jean-luc VE M Sc Abbeville 80 863557 C 330
79 4425 FOVET Pierre VE M Us Camon 80 287595 C 350
80 4437 BRUANT Alain VE M Peronne Athletisme Club 80 278332 C 304
81 4446 CAULET Dominique VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 120612 C 395
82 4454 MERCUSOT Denys VE M Peronne Athletisme Club 80 1177858 C 305
83 4649 KWAPISZ Bertrand SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1165596 C 399
84 10006 COLMAR Guy VE M Amicale Du Val De Somme 80 595767 C 246

Classement Espoirs - Séniors FFA 8700 m Classements FFA compétition
Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép LicenceInfo utilisateurDossard

1 2929 GUIBON Christophe SE M Amiens Uc                     80 629360 C 270
2 3047 MICHEL Arnaud ES M Sc Abbeville 80 719381 C 386
3 3127 POIDEVIN Antoine SE M Running Club De Corbie 80 544340 C 326
4 3148 DUBREUCQ Antoine SE M Running Club De Corbie 80 1115977 C 311
5 3158 DUBREUCQ Dimitri ES M Running Club De Corbie 80 1108478 C 312
6 3217 BOUBERT Stephane SE M Amiens Uc                     80 715748 C 263  
7 3301 GRAUX Jeremy ES M Amiens Uc                     80 484525 C 269
8 3312 DUBREUCQ Ludovic SE M Running Club De Corbie 80 1115979 C 313
9 3336 LAFORGUE Emmanuel SE M Amicale Du Val De Somme 80 118034 C 252
10 3344 COURTOIS Jeremy ES M Us Camon 80 213892 C 344
11 3405 CARREEL Michel SE M Sc Abbeville 80 557023 C 393
12 3406 MERLIER Davy SE M Us Camon 80 186663 C 352
13 3450 COURTEILLE Arnaud SE M Running Club De Corbie 80 786234 C 309
14 3506 BOUGET Julien ES M Amiens Uc                     80 300767 C 264
15 3511 GANNE Marc SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 111083 C 233
16 3528 MELET Vincent SE M Running Club De Corbie 80 1019352 C 324
17 3538 NORMAND Stephane SE M Sc Abbeville 80 146641 C 398



18 3545 FERNANDES Christophe SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 340087 C 397
19 3553 THOMAS Samuel SE M Us Camon 80 422012 C 355
20 3555 CEBULSKI Laurent SE M Us Camon 80 371647 C 343
21 3559 MERICHE Fouad SE M Amiens Uc                     80 986668 C 273
22 3605 SOUFFLET Stephane SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1005233 C 238
23 3609 DESJARDINS Mathieu SE M Running Club De Corbie 80 1053653 C 310
24 3616 COLOMBO Christophe SE M Running Club De Corbie 80 1118397 C 308
25 3626 LOPES Milton SE M Running Club De Corbie 80 1115981 C 323
26 3633 DORION Jeff ES M Amiens Uc                     80 647680 C 268
27 3712 GUYON Franck SE M Montdidier Athletix 80 1117578 C 301
28 3714 RICHARD Vincent SE M Running Club De Corbie 80 1100776 C 327
29 3754 BRENET Laurent SE M Amicale Du Val De Somme 80 1062515 C 243
30 3756 MASSON Stephane SE M Amicale Du Val De Somme 80 1062546 C 254
31 3805 BOCQUET Anthony ES M Peronne Athletisme Club 80 1148817 C 303
32 3830 PEPONAS Thomas SE M Amiens Uc                     80 1076352 C 274
33 3853 FOSSIER Stephane SE M Us Camon 80 143607 C 349
34 3934 COURAUD Remi ES M Amiens Uc                     80 1127710 C 266
35 4649 KWAPISZ Bertrand SE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1165596 C 399

Classement par équipes Espoirs Séniors FFA Classements FFA compétition
1 CORBIE RC 3+4+5+8 20 points
2 AMIENS UC 1+6+7+14 28 points
3 CAMON US 10+12+19+20 61 points
4 CORBIE RC 2 13+16+23+24 76 points
5 ALBERT AMAC 15+18+22+35 90 points
6 AMIENS UC 2 21+26+32+34 113 points

Classement vétérans hommes FFA 8700 m Classements FFA compétition
1 3002 DAHOU Aissa VE M Amiens Uc                     80 784691 C 267 (ET)
2 3201 CARREEL Laurent VE M Sc Abbeville 80 557005 C 331
3 3303 FLEURET Christophe VE M Us Camon 80 987496 C 348
4 3336 ELOPHE Stephane VE M Amicale Du Val De Somme 80 462105 C 249
5 3413 ENRIQUE Manuel VE M Sc Abbeville 80 904137 C 336  
6 3427 HEUDELEINE Gerard VE M Running Club De Corbie 80 377168 C 316
7 3445 GANNE Ange VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 672712 C 232
8 3526 DELRUE Patrice VE M Us Camon 80 761511 C 345



9 3535 RAU Frederic VE M Amicale Du Val De Somme 80 1131904 C 256
10 3549 VANSEVENANT Gerard VE M Sc Abbeville 80 1174833 C 342
11 3609 JEROME Jean Michel VE M Running Club De Corbie 80 1082402 C 317
12 3621 DUPONTREUE Jean-luc VE M Amicale Du Val De Somme 80 372218 C 248
13 3635 SERAFFIN Bertrand VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 436737 C 237
14 3639 PECOURT Jean-michel VE M Us Camon 80 964550 C 353
15 3644 BOURMAULT Jean-marie VE M Sc Abbeville 80 602448 C 328
16 3647 NOREL Thierry VE M Running Club De Corbie 80 1114687 C 325
17 3650 MONNOT Philippe VE M Esprit Run 80 340948 C 299
18 3700 HEMBERT Rodolphe VE M Sc Abbeville 80 543318 C 338
19 3722 GOUIN Daniel VE M Us Camon 80 283003 C 351
20 3725 DELENCLOS Philippe VE M Sc Abbeville 80 428666 C 335
21 3803 VACOSAIT Pascal VE M Sc Abbeville 80 377541 C 341
22 3808 EVRARD Jean-yves VE M Us Camon 80 708005 C 347
23 3835 GAY Eric VE M Amicale Du Val De Somme 80 1064555 C 250
24 3838 KADDECHE Abdelkrim VE M Amiens Uc                     80 430276 C 272
25 3840 CAULLIER Philip VE M Amicale Du Val De Somme 80 1079721 C 245
26 3844 BARBIER Jacques VE M Amicale Du Val De Somme 80 324556 C 374
27 3846 COULON Bruno VE M Sc Abbeville 80 455723 C 333
28 3908 DOURLEN Jean-marie VE M Us Camon 80 486376 C 346
29 3916 GUERLE Herve VE M Amicale Du Val De Somme 80 361291 C 251
30 3926 DEHESDIN Jacques VE M Sc Abbeville 80 561002 C 334
31 3933 BEYLIER Pascal VE M Amicale Du Val De Somme 80 422607 C 241
32 3940 CARANTON Bernard VE M Amicale Du Val De Somme 80 1062615 C 244
33 3946 BARBIEUX Alain VE M Amicale Du Val De Somme 80 719811 C 240
34 4003 HENRY Johann VE M Amiens Uc                     80 1156504 C 271
35 4033 LEBESGUE Bruno VE M Amicale Du Val De Somme 80 1062670 C 253
36 4113 NICOLAS Christian VE M Amicale Du Val De Somme 80 903463 C 255
37 4117 PASSEPONT Yves VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 979366 C 235
38 4135 LECAT Paul VE M Athletisme Sport Eppeville 80 318135 C 281
39 4201 THEVENET Patrick VE M Amicale Du Val De Somme 80 1107072 C 257
40 4210 GROGNOT Roger VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 927453 C 234
41 4215 BOUCHAN Pascal VE M Amiens Uc                     80 224895 C 394
42 4256 MERLIER Bernard VE M Amiens Uc                     80 786269 C 401
43 4314 POPPE Patrick VE M Sc Abbeville 80 882986 C 400
44 4351 CAGNARD Jean-luc VE M Sc Abbeville 80 863557 C 330



45 4425 FOVET Pierre VE M Us Camon 80 287595 C 350
46 4437 BRUANT Alain VE M Peronne Athletisme Club 80 278332 C 304
47 4446 CAULET Dominique VE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 120612 C 395
48 4454 MERCUSOT Denys VE M Peronne Athletisme Club 80 1177858 C 305
49 10006 COLMAR Guy VE M Amicale Du Val De Somme 80 595767 C 246

Classement par équipes Vétérans FFA Classements FFA compétition
1 ABBEVILLE SC 2+5+10+15 32 points
2 CAMON US 3+8+14+19 44 points
3 VAL DE SOMME 4+9+12+23 48 points
4 ABBEVILLE SC 2 18+20+21+27 86 points
5 ALBERT AMAC 7+13+37+40 97 points
6 AMIENS UC 1+24+34+41 100 points
7 VAL DE SOMME 2 25+26+29+31 111 points
8 VAL DE SOMME 3 32+33+35+36 136 points

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08 Classements FFA compétition
Classement FFA Juniors Hommes 4450 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép LicenceInfo utilisateurDossard
1 1617 HENNOUNI - BOUZIDI Redouane JU M Amiens Uc                     80 1124098 C 204
2 1619 NOTEBAERT Jean-francois JU M Sc Abbeville 80 1096590 C 383
3 1654 RUET Jimmy JU M Esprit Run 80 1156526 C 218
4 1716 LEGRAND Morgan JU M Amiens Uc                     80 1178471 C 390
5 1748 CARANTON Romain JU M Amiens Uc                     80 330038 C 203
6 1751 LIBRAIRE Geoffrey JU M Amiens Uc                     80 1104676 C 207
7 1924 MOCHEZ Adrien JU M Amiens Uc                     80 379580 C 208
8 2115 RUTON Gaetan JU M Athletisme Sport Eppeville 80 423112 C 212

classement par équipes Juniors Hommes
1 AMIENS UC 13 points



Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08

Classement FFA scratch Femmes Espoirs Séniors vétéranes Classements FFA compétition 4450 m
 

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép LicenceInfo utilisateurDossard
1 1742 BARBIER Dorothee SE F Amicale Du Val De Somme 80 360387 C 191
2 1818 FREVILLE LABBE Valerie SE F Sc Abbeville 80 666214 C 224
3 1830 LELEU Fanny ES F Amiens Uc                     80 330039 C 206
4 1849 RARBI Saliha SE F Esprit Run 80 573252 C 217
5 1910 DUPONT Fabiola SE F Amicale Du Val De Somme 80 128599 C 194
6 1934 PAILLOT Camille ES F Amiens Uc                     80 1137989 C 209
7 2022 KERSANTE Marylene VE F Amicale Du Val De Somme 80 457646 C 197
8 2036 POIRIER Odette VE F Amicale Du Val De Somme 80 975819 C 198
9 2039 SALACK Isabelle VE F Amicale Du Val De Somme 80 123889 C 200
10 2059 BONNICI Blandine VE F Amicale Du Val De Somme 80 145258 C 192
11 2124 LHOMME Karine SE F Amicale Du Val De Somme 80 131048 C 2
12 2152 BARBIER Corinne VE F Amicale Du Val De Somme 80 301847 C 375
13 2159 PORTEMER Helene SE F Running Club De Corbie 80 1080758 C 222
14 2200 MARECHAL Isabelle VE F Running Club De Corbie 80 441624 C 221
15 2202 BRUANT Marion ES F Peronne Athletisme Club 80 339539 C 220
16 2246 TELLIER Michelle SE F Sc Abbeville 80 1124335 C 225
17 2248 GILLON Mathilde ES F Amicale Du Val De Somme 80 1062619 C 195
18 2251 HUANT LEPINE Annie VE F Amicale Du Val De Somme 80 1062519 C 196
19 2334 RAUX Patricia VE F Amicale Du Val De Somme 80 1101340 C 199
20 2338 THERY Elisabeth VE F Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1156201 C 190
21 2422 SOUFFLET Valerie SE F Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1064889 C 189
22 2425 CAGNARD Martine VE F Sc Abbeville 80 451775 C 223
23 2506 SIMIONI Claude VE F Amicale Du Val De Somme 80 1062618 C 201

Classemnt par équipes FFA Femmes (Espoirs Séniors Vétéranes) Classements FFA compétition
1 VAL DE SOMME 21 points  
2 VAL DE SOMME 2 42 points
3 VAL DE SOMME 3 77 points



Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Eveil Athletisme  Filles 750 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 300 DARKAOUI Myriam EA F Amiens Uc 80 1112459 15
2 303 LANDO Aline EA F Us Camon 80 1083890 26
3 306 DELABIE Audrey EA F Sc Abbeville 80 1095089 8
4 308 SERVANT Chloe EA F Sc Abbeville 80 1110879 23
5 315 MAZINGUE Aurore EA F Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1174426 13
6 317 MARTIN Cecile EA F Amiens Uc 80 1030448 377
7 320 LONGUEPEE Jeanne Charlott EA F Sc Abbeville 80 1165392 22
8 321 LOPES Charlotte EA F Amiens Uc 80 1169043 16
9 323 COULON Alix EA F Sc Abbeville 80 1149290 21
10 324 BRUXELLE Marie EA F Us Camon 80 1084044 24
11 333 ULMET Oceane EA F Amiens Uc 80 1096126 376
12 338 SORIANI Emma EA F Sc Abbeville 80 1140751 10
13 340 VASSEUR Fiona EA F Amiens Uc 80 1156589 19
14 351 PRUVOT Lea EA F Amiens Uc 80 1158382 17
15 424 CAZAGOU Lea EA F Sc Abbeville 80 1019200 20

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Eveil Athletisme  Garçons 750 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 250 MOUADDIB Erwan EA M Amiens Uc 80 1014643 39
2 253 LARUE Romaric EA M Amiens Uc 80 1097457 35
3 253 RUEL Alderick EA M 24h Non Stop Eppeville 80 30
4 257 DAMAYE Vincent EA M Athletisme Sport Eppeville 80 41
5 259 DUMONT Paul EA M Montdidier Athletix 80 1127463 47
6 300 BROWET Maxime EA M Montdidier Athletix 80 1164712 43
7 301 AMAND Alexandre EA M 24h Non Stop Eppeville 80 28
8 304 PETIT Fabien EA M Amiens Uc 80 1158416 40
9 304 DELASALLE Theo EA M 24h Non Stop Eppeville 80 29
10 305 DESPREZ Theo EA M Montdidier Athletix 80 1127459 45
11 306 VIEIRA DOS SANTOS Thomas EA M Montdidier Athletix 80 1103819 12
12 307 BUDIN Maximilien EA M Montdidier Athletix 80 841961 44
13 308 ADAM GAVOIS Vincent EA M Us Camon 80 1171068 53
14 309 PATOUX Antoine EA M Us Camon 80 1030129 60



15 310 DESPLANCHES Antoine EA M Amiens Uc 80 1158417 32
16 312 LEGER Maxence EA M Amiens Uc 80 1014642 36
17 312 PECQUERY Armand EA M Sc Abbeville 80 1168239 52
18 313 CORDIER Paul EA M Amiens Uc 80 1030465 31
19 315 DE BONCOURT Amaury EA M Sc Abbeville 80 1136785 49
20 316 PIGLIALEPRE Theo EA M Us Camon 80 1140486 5
21 316 GAMBIER Nicolas EA M Us Camon 80 1140470 56
22 317 LEFLAMAND Pierre EA M Montdidier Athletix 80 841950 48
23 319 AMAND Adrien EA M 24h Non Stop Eppeville 80 27
24 321 MISIURNY Hugo EA M Amiens Uc 80 1083201 38
25 325 BRUXELLE Jean-baptiste EA M Us Camon 80 1140002 54
26 327 BECKER Kylian EA M Montdidier Athletix 80 1174294 42
27 327 LEGENT Charles EA M Running Club De Corbie 80 3
28 333 RAPY Daniel EA M Us Camon 80 1140562 61
29 336 FEROUX Theodore EA M Amiens Uc 80 1158415 33
30 341 PAILLET Samuel EA M Amiens Uc 80 1156302 370
31 344 DORANGEVILLE Pierryck EA M Montdidier Athletix 80 1171783 46
32 353 VALANCHON Romain EA M Us Camon 80 1159674 62
33 425 KNIS Yanis EA M Montdidier Athletix 80 1171784 9

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Poussines  Filles 1200 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 423 CROMBEZ Romane PO F Us Camon 80 165840 74
2 430 WEISSLAND Emma PO F Amiens Uc 80 1096123 68
3 440 BOVIN Anais PO F Amiens Uc 80 1027311 64
4 445 BAILLY Anne-laure PO F Amiens Uc 80 157478 63
5 449 WADLOW Irene PO F Amiens Uc 80 522303 67
6 507 LOIRE Emeline PO F Montdidier Athletix 80 1148396 70
7 512 BARAFFE Juliette PO F Us Camon 80 1007896 73
8 522 SACLEUX Manon PO F Peronne Athletisme Club 80 1089342 71
9 528 FAY Clemence PO F Us Camon 80 1007786 77
10 529 FERREIRA Camille PO F Us Camon 80 1132357 78
11 535 CAZAGOU Melanie PO F Sc Abbeville 80 549772 72
12 548 ROUSSEL Mathilde PO F Us Camon 80 656991 6
13 559 VALANCHON Kelly PO F Us Camon 80 155180 83



14 602 GREVET Charline PO F Us Camon 80 172586 379

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Poussins Garçons 1200 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 408 DEPARIS Benjamin PO M Amiens Uc 80 1095615 86
2 412 SOUFFLET Valentin PO M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1064887 85
3 422 PECOURT Gabriel PO M Us Camon 80 1083882 104
4 429 TABUTEAU Gautier PO M Us Camon 80 165910 106
5 433 HERTOUT Pierre PO M As Trophée Des Grimpeurs 80 90
6 437 LECHAINE Julien PO M Sc Abbeville 80 1136778 98
7 438 TORDEUX Antoine PO M Us Camon 80 1150658 107
8 443 MOITIE Tanguy PO M Amiens Uc 80 1047798 87
9 446 CROMBEZ Flavien PO M Sc Abbeville 80 1144993 96
10 449 BECUE Matthieu PO M Us Camon 80 1140565 99
11 456 LEMAITRE Hugo PO M Montdidier Athletix 80 823289 93
12 500 RUEL Aymerick PO M 24h Non Stop Eppeville 80 84
13 505 DILLY Lucas PO M Amiens Uc 80 547431 369
14 509 GRASSET Thomas PO M Sc Abbeville 80 1090348 11
15 520 BUDIN Aurelien PO M Montdidier Athletix 80 841962 91
16 525 BRUANT Benjamin PO M Peronne Athletisme Club 80 1040084 94
17 527 DEFOSSEZ Yoann PO M Montdidier Athletix 80 1131895 92
18 529 GIGNON Victor PO M Sc Abbeville 80 1140754 97
19 532 VOISIN Marc PO M Us Camon 80 1140477 108

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Benjamines  Filles 1700 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 759 BIHARE Marine BE F Amiens Uc 80 139202 110
2 808 TIRMANT Ophelie BE F Amiens Uc 80 142997 122
3 815 MONCHIET Maud BE F Montdidier Athletix 80 841960 126
4 825 DAMAYE Sarah BE F Athletisme Sport Eppeville 80 1026448 124
5 937 VILLEMANT Justine BE F Amiens Uc 80 1169006 123
6 952 GOUDJIL Lena BE F Amiens Uc 80 656317 117
7 955 GREVET Margaux BE F Us Camon 80 120495 378
8 1000 D'HOINE Marlene BE F Us Camon 80 1140467 396



9 1003 DARKAOUI Amina BE F Amiens Uc 80 163364 113
10 1127 MAZINGUE Estelle BE F Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1174427 109

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Benjamins Garcons 1700 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 642 SOUFFLET Maxime BE M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1064886 130
2 646 LEDOUX Mathieu BE M Amiens Uc 80 1049300 132
3 700 MERABET Liamine BE M Amiens Uc 80 1178469 134
4 710 LUCAS SAINT GEORGEKingston BE M Amiens Sca 80 1034977 382
5 724 DESBUREAUX Etienne BE M Us Camon 80 165846 143
6 726 LAMBOTIN Nathan BE M Montdidier Athletix 80 1064922 137
7 740 THIBOUW Augustin BE M Sc Abbeville 80 542520 141
8 743 DORAFI Mewen BE M Amiens Uc 80 150457 372
9 744 PAPILLON Pierre BE M Sc Abbeville 80 199206 140
10 749 BERANGER Quentin BE M Athletisme Sport Eppeville 80 1133948 371
11 749 LOUBIERE Lucas BE M Amiens Uc 80 1156298 133
12 756 LEMAIRE Pierrick BE M Athletisme Sport Eppeville 80 1026428 136
13 810 PAPILLON Etienne BE M Sc Abbeville 80 199205 139
14 815 RAYMOND Frederic BE M 24h Non Stop Eppeville 80 129
15 817 BEAUGER Antoine BE M Sc Abbeville 80 1176841 138

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Cadettes  Filles 3300 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 1423 BOURAS Elisa CA F Amiens Uc 80 392245 380
2 1436 DOLLE Maurine CA F Sc Abbeville 80 1125528 169
3 1551 THIBOUW Alice CA F Sc Abbeville 80 808920 171
4 1639 BROUTIN Jade CA F Amiens Uc 80 1054974 384
5 1812 BRUANT Clementine CA F Peronne Athletisme Club 80 278333 166

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Minimes  Filles 3300 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 1506 VANCOPPENOLLE Anais MI F Sc Abbeville 80 1055249 172
2 1531 BROUTIN Aude MI F Amiens Uc 80 151163 152



3 1614 MANSARD Laetitia MI F Montdidier Athletix 80 1032521 165
4 1648 KROMWEL Marie MI F Amiens Uc 80 529225 155
5 1649 CORBIN Audrey MI F Us Camon 80 529455 175
6 1706 SYRYN Christelle MI F Athletisme Sport Eppeville 80 188428 162
7 1717 MOCHEZ Charlotte MI F Amiens Uc 80 135200 156
8 1720 CROMBEZ Gabrielle MI F Us Camon 80 165837 177
9 1732 HERTOUT Alice MI F As Trophée Des Grimpeurs 80 160
10 1740 HOURLIER Marie-catherine MI F Us Camon 80 165862 182
11 1757 GRAIN Emilie MI F 24h Non Stop Eppeville 80 149
12 1823 CRESSENT Mathilde MI F Us Camon 80 1030120 176
13 1914 DENET Anais MI F Sc Abbeville 80 1165893 7
14 2023 RUEL Vinciane MI F 24h Non Stop Eppeville 80 151
15 2121 BERTIN Marie MI F Us Camon 80 165818 173
16 2325 DELOT Emma MI F 24h Non Stop Eppeville 80 148

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Minimes Garcons 3300 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 1219 LAMBOTIN Alexandre MI M Montdidier Athletix 80 1045064  164
2 1306 BOYENVAL Thibaut MI M Montdidier Athletix 80 1103817 163
3 1316 DESJARDIN Nicolas MI M Amiens Uc 80 176058 153
4 1410 DEKESTER Guillaume MI M Us Camon 80 1145839 178
5 1414 RUBIN Thomas MI M 24h Non Stop Eppeville 80 150
6 1434 SERVANT Thomas MI M Sc Abbeville 80 657346 170
7 1503 DRANCOURT Valentin MI M Us Camon 80 1030122 179
8 1518 LAVOREL Timothee MI M Running Club De Corbie 80 1054960 168
9 1548 HARTZ Valentin MI M Us Camon 80 680169 181

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Cadets Garcons 3300 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 1201 GARNIER Hadrien CA M Amiens Uc 80 1133803 362
2 1218 KROMWEL Guillaume CA M Amiens Uc 80 529226 363
3 1237 CARANTON Charles CA M Amiens Uc 80 547393 361
4 1251 MASSALON Romain CA M Sc Abbeville 80 1121057 385
5 1325 LASKAWIECK Guillaume CA M Athletisme Sport Eppeville 80 418335 366



6 1346 POPPE Jean-baptiste CA M Amiens Uc 80 540233 365
7 1347 CARRE Hugo CA M Albert Meaulte Arerospa.ac 80 1074745 359
8 1426 DEREMY Kevin CA M Esprit Run 80 1157283 381
9 1456 RUBIN Thibaut CA M 24h Non Stop Eppeville 80 357
10 1459 CATTELIN Henri CA M Peronne Athletisme Club 80 1040078 367

Départementaux de cross au Paraclet le 13.01.08
Classement Juniors Filles 3300 m

Place Perf Nom Prénom CatégorieSexe Club Dép Licence  Dossard
1 1430 BAUDERE Julie JU F Sc Abbeville 80 212293 387
2 1844 DELOT Justine JU F 24h Non Stop Eppeville 80 356


